
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

東立川外（４）試験場等改修電気その他工事
東京都立川市ほか
令和4年10月5日～令和6年2月28日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年10月4日
タツヲ電気株式会社
東京都文京区白山５－２２－９

9010001139984
一般競争入札

(総合評価方式）
137,126,570円 135,300,000円 98.67%

三宿外（４）宿舎特別改修建築その他工事
東京都世田谷区ほか
令和4年10月6日～令和6年2月28日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年10月5日
福田リニューアル株式会社
東京都千代田区九段北３－２－４

4011101018579
一般競争入札

(総合評価方式）
242,767,404円 224,070,000円 92.30%

下総外（４）宿舎改修等土木設計
千葉県柏市ほか
令和4年10月8日～令和5年3月15日
建設コンサルタント土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年10月7日
株式会社駿府設計
東京都新宿区百人町１－１３－１

1011101010679
一般競争入札

(総合評価方式）
35,066,400円 33,550,000円 95.68%

新潟外（４）宿舎改修等設備設計
新潟県新潟市ほか
令和4年10月8日～令和5年3月15日
建設コンサルタント電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年10月7日
株式会社ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町２－７－１３

3220001006995
一般競争入札

(総合評価方式）
29,090,426円 25,300,000円 86.97%

東立川（４）既設建物等解体設備設計
東京都立川市
令和4年10月8日～令和5年3月15日
建設コンサルタント電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年10月7日
株式会社現代空調研究所　東京支社
東京都中央区日本橋小伝馬町１０－
１１　日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札

(総合評価方式）
7,631,896円 7,480,000円 98.01%

三宿外（４）宿舎特別改修等機械工事
東京都世田谷区ほか
令和4年10月12日～令和6年2月28日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年10月11日
浦安工業株式会社
東京都墨田区錦糸２－８－７

2010601009362
一般競争入札

(総合評価方式）
136,885,828円 129,800,000円 94.82%

東立川（４）土壌調査
東京都立川市
令和4年10月14日～令和5年3月15日
建設コンサルタント環境等

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年10月13日
アジア航測株式会社　DS営業部
神奈川県川崎市麻生区万福寺１－２
－２新百合トウェンティワン

6011101000700
一般競争入札

(総合評価方式）
11,794,948円 10,780,000円 91.40%

防医大（４）中央診療所整備土壌調査
埼玉県所沢市
令和4年10月14日～令和5年3月15日
建設コンサルタント環境等

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年10月13日
いであ株式会社
東京都世田谷区駒沢３－１５－１

7010901005494
一般競争入札

(総合評価方式）
28,919,193円 27,500,000円 95.09%

入間（４）給水施設整備測量調査
埼玉県狭山市
令和4年10月18日～令和5年3月15日
測量調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年10月17日
株式会社平成測量
新潟県上越市頸城区百間町７１２－
１

4110001019545
一般競争入札

(総合評価方式）
11,403,232円 10,285,000円 90.19%

目黒（４）実験棟空調設備改修等設備設計
東京都目黒区
令和4年10月18日～令和5年3月15日
建設コンサルタント機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年10月17日
株式会社現代空調研究所　東京支社
東京都中央区日本橋小伝馬町１０－
１１　日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札

(総合評価方式）
24,822,408円 22,000,000円 88.63%

市ヶ谷（４）庁舎Ｂ棟等改修設備工事監理業務
東京都新宿区
令和4年10月19日～令和5年3月31日
建設コンサルタント機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年10月18日
株式会社現代空調研究所　東京支社
東京都中央区日本橋小伝馬町１０－
１１　日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札

(総合評価方式）
4,082,936円 3,630,000円 88.91%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

下総（４）整備場新設建築工事監理業務
千葉県柏市
令和4年10月28日～令和6年3月15日
建設コンサルタント建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年10月27日
株式会社中林建築設計事務所
島根県出雲市今市町北本町５－４－
３

8280001003297
一般競争入札

(総合評価方式）
31,745,322円 26,950,000円 84.89%

下総外（４）整備場新設等電気その他工事
千葉県柏市ほか
令和4年10月29日～令和6年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年10月28日
日本コムシス株式会社
東京都品川区東五反田２－１７－１

4010701022825
一般競争入札

(総合評価方式）
326,114,575円 288,200,000円 88.37%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


